
Product Code: 19622

READY TO FINISH JUMBO
BIRTHDAY CAKE FILLED DONUT

BITE, 220 1.31-OZ DONUTS

Ready to Finish birthday cake Donut hole that features

confetti pieces with creamy vanilla frosting filling. Bulk

packed.

CASE GTIN

00049800196223

00049800196223

KOF-K

DAIRY

View Certificate

220

CASE

18.013 LB

19.693 LB

1.123

10 Ti x 8 Hi (80 Cases/Pallet)

1 DONUT (37 G)

270 DAYS

Keep Frozen

0 DAYS

1 DAY

N/A

N/A

1.31 OZ

15.62 IN L x 11.62 IN W x 10.69 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR,

MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,

FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, WATER, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, MONO AND

DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60), CORN SYRUP, ARTIFICIAL COLOR (BLUE 1 LAKE, BLUE 2

LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, YELLOW 6 LAKE), SOYBEAN OIL, DEFATTED SOY

FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: ENZYMES, LEAVENING (SODIUM

ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), CANOLA OIL, COLORED WITH (CARAMEL COLOR),

CELLULOSE GUM, EGG YOLKS, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SKIM MILK, SALT,

SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), WHEAT STARCH, WHEY

(A MILK DERIVATIVE), NATURAL FLAVOR, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM

SORBATE), CITRIC ACID.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Handling Instructions: KEEP FROZEN AT 0°F (-18°C) OR BELOW 1. PLACE ON LINED SHEET

PAN. RETURN UNUSED PRODUCT TO FREEZER. 2. THAW FOR 30 MINUTES AT ROOM

TEMPERATURE. 3. HEAT AT 375°F (190°C) IN A RACK OVEN OR 350°F (175°C) IN A

CONVECTION OVEN, FOR 2-3 MINUTES. 4. FINISH AS DESIRED

4.577 G

52.793 G

18.014 G

22.368 G

17.527 MG

1.308 G

Nutrition Facts
1 Servings Per Container

Serving Size 1 DONUT (37 g)

100g Nutrition Facts

Protein

Carbohydrates

Water

Fat

Cholesterol

Fiber

Minerals

Amount Per Serving

160Calories

% Daily Value*
11%Total Fat 8g

20%Saturated Fat 4g

Trans Fat 0g

2%Cholesterol 5mg

9%Sodium 200mg

7%Total Carbohydrate 20g

0%Dietary Fiber 0g

Total Sugars 9g

18%Includes 9g Added Sugars

3%Protein 2g

0%Vitamin D 0mcg

0%Calcium 10mg

4%Iron 0.6mg

0%Potassium 30mg

8%Thiamin

4%Riboflavin

4%Folate
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

*

426.44Calories

25.184 GSugars
24.312 GAdded Sugars

0 GSugar Alcohol

10.631 GSaturates

0.222 GTrans Fat

2.248 GAsh

17.324 MGCalcium

1.748 MGIron

539.336 MGSodium

0.249 MGThiamin

0.166 MGRiboflavin

1.939 MGNiacin

89.584 MGPotassium

0.111 MCGVitamin D

50.315 MCGFolic Acid
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